
3

VÍTEJTE V MÉM SVĚTĚ! 
KOHO BY NAPADLO, ŽE SE SE MNOU 

NĚKDY DÁ DOHROMADY ZOMBIE? 
MOB! NEMRTVÝ!

ANO, 
V POŘÁDKU, 
MÁME TO!

NENÍ TO SKVĚLÉ? 
HRRRN! ŘÍZEK TOMU 

NEBUDE VĚŘIT. 

KDO JE 
ŘÍZEK?

MŮJ NEJLEPŠÍ 
KAMARÁD.

A TEĎ  
MÁM DALŠÍHO 

 KAMARÁDA, 
TEBE.

A JEŠTĚ 
NAŠEHO VLKA, 
MOBOŽROUTA.

TEDY...  
POKUD SE  

NÁM HO PODAŘÍ 
ZASE NAJÍT...

CHUDÁČEK, MUSEL 
PROJÍT PEKLEM, KDYŽ 
SE PUSTIL DO TOHO 

ZPROPADENÉHO 
ENDERMANA!

MUSÍME 
HO NAJÍT!

MOBOŽROOOUTEEE!
MOBOŽROUTE!
KDEPAK JSI?

A101C0N13975_blok.indd   3A101C0N13975_blok.indd   3 02.06.2020   9:52:5402.06.2020   9:52:54



HA!
HA!

HA!

4

DOUFÁM,  
ŽE JE 

V POŘÁDKU... MYSLÍŠ,  
ŽE TEN  

ENDERMAN 
TEN PÁD  
PŘEŽIL?

JESTLI DOPADL SEM, 
TAK O TOM POCHYBUJI. 

S VODOU MAJÍ OPRAVDU 
VELKÝ PROBLÉM.

TO VYSVĚTLUJE 
TEN SMRAD!

A CO 
MOBOŽROUT?

NO JISTĚ!
JE NAŽIVU!

SLEDUJ!

MOBOŽROUTE!

MOBOŽROUTE? MINUSI!
POJĎ SEM!

NAŠEL JSEM HO!

A101C0N13975_blok.indd   4A101C0N13975_blok.indd   4 02.06.2020   9:52:5602.06.2020   9:52:56



ŠV
IH

VRRR

VRRR

VRRR

VRRR

VRRR

5

PARÁDA!
NÁŠ MOBOŽROUT! I KDYŽ...

JSEM  
TROCHU 

NA POCHYBÁCH.

TAMHLE 
JSOU DALŠÍ!

CHROPTE... 
MÁŠ U SEBE 

JEŠTĚ TY KUŘECÍ 
KOSTI?

NEMÁM... 
OBÁVÁM SE ALE, 
ŽE JE ZAJÍMAJÍ 

SPÍŠ NAŠE  
KOSTI!

MÁM
NÁPAD!

ZDRHNOUT?

NE, LEPŠÍ. 
BUDU  

PŘEDSTÍRAT, ŽE 
JSEM JIM HODIL 

KOST HODNĚ 
DALEKO!

UVIDÍŠ, 
ŽE NA TO 

SKOČÍ!

HMM, KDOPAK 
BY SI DAL 
VÝBORNOU 
KOSTIČKU?

APORT!

VRRR!VRRR!
VRRR!VRRR!

A101C0N13975_blok.indd   5A101C0N13975_blok.indd   5 02.06.2020   9:52:5802.06.2020   9:52:58



6

ZDRHNOUT 
NAKONEC VŮBEC

NENÍ ŠPATNÝ 
NÁPAD.

FAKT?
NO NE-

POVÍDEJ!

POZDĚJI...
SETŘÁSLI 
JSME JE...

JEJDA! UŽ 
JE SKORO 

TMA! CO BUDEME 
DĚLAT? NEMÁME 
ANI PŘÍSTŘEŠÍ,  

ANI JÍDLO!

COPAK TO 
NECHÁPEŠ?  

TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ  
PRAVIDLO ZE VŠECH!  
VŽDY SI POSTAVIT 
PŘÍSTŘEŠÍ! VŽDYCKY!

?!

JÁ JSEM 
TAKOVÝ NOOB...
A NAVÍC MÁM 

HLAD!

VŠECHNO BUDE 
V POŘÁDKU. PODÍVEJ! 

TAMHLE JE JÍDLO!

VRRRRRR!VRRRRRR!

VRRRRRR!VRRRRRR!

VRRRRRR!VRRRRRR!
VRRRRRR!VRRRRRR!

CHRAMST!!CHRAMST!!

A101C0N13975_blok.indd   6A101C0N13975_blok.indd   6 02.06.2020   9:52:5902.06.2020   9:52:59



7

KOLÁČKY? HA HA HA! 
NE TAK DOCELA. 
VY LIDÉ PŘECE 

ALE JÍTE  
DÝNĚ.

NE?

NEJSEM 
Z TOHO ZROVNA 
NA VĚTVI, ALE...

TADY!!
PŘIPOMÍNÁ  

MI TO 
HALLOWEEN!

U NÁS DOMA SE TEN DEN 
PŘEVLÉKÁME ZA ZOMBIE 
S DÝNÍ MÍSTO HLAVY.

VŮBEC NA TO 
NEVYPADÁTE, ALE VY 

MOBOVÉ JSTE DOCELA 
ZÁBAVNÍ.

CHROPTE! RYCHLE! 
STMÍVÁ SE! URČITĚ  

MĚ SEŽEROU NĚJACÍ  
HROZNÍ MOBOVÉ! MOMENT,

MÁM
NÁPAD!

KDYŽ SE 
PŘEVLEČEŠ ZA 

MOBA... TAK NA 
TEBE NEBUDOU 

ÚTOČIT!

A101C0N13975_blok.indd   7A101C0N13975_blok.indd   7 02.06.2020   9:53:0102.06.2020   9:53:01


